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LENDA:Njoftim për mbledhien e radhee se Khohbillit Bashkiak Tropoje 

Z. / Znj 

K EPUBLI KA E H oLPÉ RIS B 

KESHILLI BASHKIAK 

NÁ mbÁshtetje tÁ nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar : 
Njoftoheni se ditën e Premte në datën 22. 12. 
Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mhleli 
rend dite: 

"a", të ligjit nr. 

1.Miratimi i procesverbaleve të mbledhieve. datë 11.12.2023. 

mbledhjeve te 2023, ora 09 : 00, ne sallën e 

radhes se Këshillit Bashkiak Tropoj me kete 

139/2015, dat� 17.12.2015 "Päër 

2.Per miratimin e Ndihmës ekonomike nër fmiliet në nevojë që do trajtohen me 
ndihmë ekonomike nga fondi 6% për muajin Nëntor 2023. 

për vitin 2024, si vit i parë i PBA-së 2024-2026. 

7. Të ndryshme. 

3.Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e vitit të parë të arsimit të mesem 
profesional në institucionet e arsimit publik për vitin shkollor 2023-2024. 
4. Për miratimin e Buxhtit dhe numrit maksimal të punonjësve të Bashkisë TropoJe 

B.Curri, m� 2.P2023 

5.Për miratimin e kalendarit të programeve buxhetore afatmesem 2025-2027, dhe 
buxhetit vjetor 2025. 
6.Për miratimin e vendparkimeve me pagesë dhe tarifat e tyre. 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet ditëne Enjte, në 
sallën e Këshillit, datë 21.12.2023 në orën 08:30 për të shqyrtuart pikën 1. 

në sallën e Këshillit, për të shqyrtuar pikën 2. 
-Komisioni i Vlerësimit të 6% të mblidhet ditën e Enjte datë 21.12.2023 në orën 09:00 

-Komisioni i Ekonomis�, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ditën e Merkure datë 
20 12.2023 në orën 11:00, në sallen e Këshillit, për të shqyrtuar pikat 3, 4 dhe 5. 
-Komisionmi i Zhvillimit Urban të mblidhet ditën e Enjte datë 21.12.2023 në orên 
13:00 për të shqyrtuar pikën 6. 
Vomisioni i Shayrtimit të Kërkesave të mblidhet dit¿n e Mërkure datë 20.12.2023 në 
orën 10:00 në sallën e Këshillit. 

KRYETAR KESHLEHò 
Arbër ÇAKR�J 

SHKI TROC 
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